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14.30 ¥/ MpuknioveHdnr Wepnoka
Xonwca n OokTopa BatcoHa”

16.00 X/ "Tpwilessol nowoe”

17.30 %' d "Hom Ha [roHa

19.00 X Moxoneswe nobeguTensid’

21.00 X/tp Tpweaz: oroHe HE OTKPI-
BATL'

23.00 ¥/t "Tpacca®

1.00 X/ th "KoMEHIAHT MTHYSErD 0CT-
posa’

2.30 ¥ D "[eme” "Pyccros nepeso’

4.00 ¥/t "Puck - bnaropogHoe geng’

&30 X' Mobmo, sy, Nena”

PYCCKItR RT3 HOH

1.05 Opama "TapToeei”

24023.00 boeevk Qe I

4 00 Menoppama "Bce He cnyvaiino

5.25 11.35 19.00 MpuenoyesHna
Tem

6.15 Menogpama “Kapaonorpasma
nwban”

7.45 Bosawe "KoHcepanl”

945 Menoppama "CHEXHAR KOpone-
B

12.25 boeewk C [1oHA BLIOAYNA HET

13.55 Komenna “TeHwid

16.35 Komenwn 12 crynees’

19.50 [passa Craprak n KanawHWkoe”

21.30 [pama "CrpanHmE

V1000 Kivg

6.00 MNpnenioyeHus "B Hadyane cnas-
Hb gen’

8.40 Opama "Heuwe & Poccwn”

10.20 Menogpama "Hegecta®

1200 Komegwn “MNerkan #uaHs

13.50 Tpwnnep "Pyccrksl Tpeyront-
HIE

16.00 Opassa “TocnegHas penpogys-
LHR"

20,00 Tpwnnep "KasmeHs

22 00 Komepan "BrikpyTaces’”

0.00 Komenua "Bopebears’

2.00 Opama "HMEN ¥ NOMHI"

400 Komenwa "Yoarulil HAHE"

JRTEP-d e

5.45 CoearcEme Mgkl

935 X' Tena

11.103.10 Cepran "Yorep, TExaCCHMR
pefHIHep

13.00 20.55 Cepwan "Jespofiol 2°

14.40 X't "V v cmoTpi’

17.25 X' Wyt u Bexepa”

1915 X' "Madua GecomepTHa’

22 45 X Tpya 300°

0.20 X/gh "Cyeesnp Ona npokypopa”

1.50 X't "Tpoe cytok nocne Gecoaep-
THR
4 55 KnHonenk

Tver

6.00 "HacTpoasme

8.10 "Benwvrkwe npazgHuen. TNoxpoe
Mpeceato boropoguusl’

.35 17.50 21.00 Mc

9.00 TocTekprnmym”

9.50 Mg TalkHa cTpaHy 3eMnaHA-
ki’

10102340 [y "Hawuu cooTeyecTseH-
HHMKKW

10.35 "B ueHtpe cobmnid’

11.30 14.30 17.30 22.00 Cobuimua

11.50 Cepean "AnexcaHppoacrsi can
- E'

12.35 ['c "AHumanng’

13.25 M'th "Exaik v oeBoysa’

1335 4.35 I "Pacnytus. [prropsd
BemoHocey”

14.50 20.00 lopog HosocTeR

15.05 20.20 MeTpoeka, 38°

1520 % D "Menoew# Mecay’

16.50 ' ‘Cepred Tununnos. Meogu,

"

ay!
18.10 Cepwan Taagyars net bez nob-

EN
18.55 Mg "Bogonpoaog Ha oropog’
1910 2.15 Mpaeo ronoca’

20.35 'Cagoenie solHe” Cneupenop-
TN

21.10 Cepwan "ATnaHTuna’

22.20 bez obmana. Tpwbel oTciona

23.00 /gy Tpocto Knapa Myyxo”

010 Coburua. 25-& yac

0.35 BpemenHo nocTyned. Braguswp
A VpVHOBCKUA

1.30 Cepuan "TeHepanbCkan BHYYEE

3.05 "Bpaso, apect!” Muxasn Mhyros-
KW H

TV XX FLM

59.0017.00 1.00 "Ha npeaene fpmna
"AHTUTEppOpR” BoEBMK

10.00 13.00 2.00 KpysoeHux" he-
nogpama

11.45 19,45 3.45 "BenossHan mMonx
neyansssx wnox’ Opama

13.30 21 .30 5.30 "bapbapocca” [pa-
Mma

1525 23.25 7.25 Moboes K yoni-
cTay” TpMnnep

JETCKIR MAP

2.00 8.00 14.00 Xidy "A xynun nany”

3.20 920 15.20 Mt TlpuxnsausHnA
NIRHrewsesEka Mono®, Mg Xo-
nogxo! Xonogao! XonogHo!”

4.00 10.00 16.00 M "Marwe”, Kro
CaAMBIA CUNEHBIAY, aith Tlares-
a0 Cansepu’

5.00 11.00 17.00 X/ Mocednod”
CTRELLAT HA MM MY "GRoH
W Mocska™, “HNsHE W CTpaga-
HuA MeaHa CemeHoea’

6.30 1230 13.30 M/c "HebacHue
TaHUope

7.00 13.00 19.00 "BeemMupHan kap-
TWHHAA ranepen C TETYWHOA
Copod”, Mg "Dioss bl yTROM',
‘Hoponesa Jytean Lerka’

ME
6.00 MNepe-nzobpetaTtenm
640 10,00 NyTesra 6 an
7.30 12.00 CozgasHbie yOREATE
8.20 1400 CosperseHHBIE YYOECA
9.10 5.30 B nonckax NpRENCYEHER
11.00 CMEpPTENEHDS DpYMRe
13.00 23.30 3aragkw BeengHd ol
15.00 18.50 CrpanHoe geno
16.00 19.40 Tpowkoe geno
17.00 2040 B nOWCKEK MCTHHE
18.00 O’ Topharoe: uska nobensl’
21.40 0/ "Ofch "Oxota Ha "Oey™
22 30 Nnaxeta 3amnAa
0.30 Eeponefcknid NoKEpHER TVp
1.20 [opoocTe YEpaMHb!
2.10 Cepwan “4ncna
2 50 banpurckad Opecca
3.40 MuecTWueCKaR YEpawHa
4 20 HamenHw
5.00 CpenaHo s CCCR

EUROSPORT
930 MoTocnopTiass i veKeHD.
945 18.00 23.30 Benocnopt
11.45 19.00 TeHHwc
21.45 Bor ato gall!
2200 MNpo pecTnRHr

CoPT 1
.05 19.00 backerfion
TR0 17.00 2045 23.00 1.40 5.25
dyThon
12.00 dy1zan
13.45 3.30 Tennmnc ATP
15.45 0.50 Aarorossm

16.35 Jxctpa-ghyT3an
22.35 SpbFighters
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BTOPHMK

FI-1
6.00 Mpasocnassni KaneHAaps
6.05 23.00 1.00 Wrorwn
6.30 7.00 7.30 8.00 B.30 12.00
15.00 18.20 1.20 3.00 Hoeo-
CTH
6.45 T 45 loCTe cTyImMm
8.20 Tema gHA
B.35 YTpeHHNE COBETRI
8.45 Mone3HLIE COBETRI
9.00 21.00 Wrorw gHa
9,25 20.55 OhuunancHaa XpoHuka
.40 16.35 Cepwan Talixa craporo
mMocTa’
1025 Cepuan "Mockea. Tps sokzana’
1120 Xa@ Bam Gyoe konsoposg!
12_30 AvoweHuwA. CTpads ot Ao A
12.50 TpaHuua rocygapcTaa
13.05 Wedr-nosap cTpaHsI
13.55 ¥/t "Baranbossl npocAT orua’
1c
15,45 War k zpe3nam
17.25 Cepuwan "M3 #M3IHN KANWTaHa
YepHrega'
18 40 DWHAHCOEAA NEPCNeKTHaA
18.50 Jemosoi mnp
1910 NocnenHes npeqyNpes0eHME
1930 Copmyna 3awnTsl
19.40 KoHugpTHaa nporparesa A Mec-
KOBa
21.45 D0unefinef koHuspt AManu-
HHHa
22 55 Tpodika, Keno, Makcuma
23.25 Xt "Bomw’
0.20 Ha cnyxy
i0.40 0T nepe0ro NWUa
1.40 O rnagHomM
200 Teneaxanenma

NARAT “1+1"

6.05 7.00 8.009.00 19.30 0.00 TCH

6.45 7.10 8.10 "3aerpax ¢ 1+1°

8.05 "JKOHIMWYBCKARA NpaEna”

0.05 Cepwan THcAYE U OOHE HOYE

11.20 4 55 "Pycceue cemeliHelie opa-
Wb

12,30 3.00 Cepwan Tenesan pabo-
-

1430 20.15 Cepwan “Cearsl - &

16.45 4.30 "TCH. Na6panHoe’

17.10 Cepwan Tofobs M HaKA3aHUE"

2230 "Merpm xeny - &

0.15 X/dp "Uncaipep® {2)

HRTER

4 .50 19.00 Cepuan Tensra’

5.35 Cepwan Tpos®

7.00 7.30 .00 8.30 9.00 12.00
17.50 Hosoci

7.10°735 8.10 8.35 "Y1po ¢ MHTE-
Pom’

9,10 20.30 Cepwan “Metp MNewssxo”

11.25 12 20 Ve "CnencTene Benn...”

13.50 "Cynefnsie pena’

1445 "Cemeinmii cyn’

15.45 Tlapal noxeHwmscA B Yepauss”

16.45 Cepwan "MOompafoTHuga

18.00 3.40 Tor-woy "KacasTc Kam-

aorg

20,00 NogpobHocTe®

21.300.00 "lhyetep Live

22 00 y1hon. Chopran Can-Mapw-
HO - chopHas YrpasHel

1.20 %/'th "Kavenw’

245 [V "Anexcanpp Depiowko. Mpe-
BbISHMNE CKOPOCTH

HOBLIA KARAN

5.35 Cepwan "Bnepep - K yenexy”

6.15 13.30 M/

7.00 7.35 8.35 Mopnrass

.00 Cepsan "CyacTNWBL BMECTE”

110017 .55 20.00 Cepwan “BopoHu-
Hbl'

14.50 Cepuan "Opyser’

15.50 Cepuan "[ee peauyt Ha Men”

16.50 025 Cepwan "banszakosckui
EOIpACT

19.00 0.15 Penoprep

1920 Abzay!

21.00 Cepuan TlocnegHud w3 Maru-
KAH"

2200 Capuan "o caepT Kpacwea”

2300 Hafma KpaiHero

1.30 Cepuan "Woresx” (2)

2.15 Cepwan “Tpane” (2]

3.00 3o#a Hodi

ICTV

4.50 8.45 12.45 13.45 PakTw

515 CenraHok

6.20 7.10 Denoewie GrakTsl

i6.25 JKOHDMUWSECKWE WHTEpaC

6.30 Moropa

6.35 Cepuan TMecrePoma’

7.20 nporpassssa MNasHan

915 19.25 YpezeudaiHbie HOBOCTH

1070 13.00 AHEKROTHI N0~y KPAWHCKNA

10.30 16.40 Cepwan “NuTefHHIR"

13.15 22 10 Cepwan Tpokypopcsas
NPOBEQKA”

14.40 2010 Cepuan "Mopckse oba-
BNk’

2320 X/th "Bnadg. Tpowga' (2)

1.30 Hayuute Hac #uTs
225 X "TpeTse wamMepeH®e ana’ (2)
.50 Cepwan Tloroxg”

KTH

510 X' "Akuwna’

530 Mpasga #nzHn’

6.35 X't "Komangup cqacTnweoh
Wy

B.30 YrpexHud "Caigor”

9.00 "KpussHantHee gena’

10.00 Mo cyna”

12.00 Cepuan "eTEKTHEL"

15300 1930 Cepuan Ynuuw pasiu-
Thix choHaped - 9

14650 17.00 Cepwan TP -4

16.45 19.00 1.20 "Ceigox”

21.30 Cepuan "Inementapro” (2)

22 30 Cepuan "C31: Maiiaru - 107 (2)

23.30 Cepuan "Jabutoe’ (2]

0.30 Cepwan "3akoH ¥ nopanox”. O7-
0en ocofex paccnegoeadui
{2)

1.50 'Pevoeui goxaz’

TET

6.00 Epanaw

6.30 Tenemyaurm

7.30 Mfc

9,00 16.00 Cepwan "Manaxbkue Taii-
Hal®

11.00 Cepwan ToOBOPAWAA © NPR3Ipa-
Kan

12.50 KocMETWYECKIA perMoHT

13.55 borwHA wonusHra

18.00 NiwbHoss n3 fynywero

19.00 Mopy Hapomy

20.00 Bwranuxa

21.00 Crpasxa ¥

22 05 WHapoHeId apTacT

22.35 Pycco TypWCTD

23.20 Cepuan "Cekc w ropog” {2}

0.25 Yeproekn & mbxax

0.50 Teopwa W3MeHE! 2

1.45 Teoso sany !

2.35 [lo paccaeTa

£

520 "Hyxue owwbikun. TpexneTHUH
ofBsHITENE

5.25 Hourod achup

6.05 16.00 "Bee bype pobpe!”

7.45 13.20 "HegepoATHaR Npasga o

8e3na’
940 X' "MpeansHan weHa”
11.45 Xih "Mnnnwonep”
13.55 "BNTER AKCTpaceHCos
15.00 "3eaHui yeud’
16.00 2200 "Bikxa-HosuHn
20,0022 25 "CnacTe Hawy Cemb -
o
23.26"Noporan, mud yoineaem petei’
2.55 Cepuan "JoeTop Xayc”
3.40 X' "0bwan Tepanws - 2

TPK "YKPARKA®

6.00 Cepwan “Tpectynnesmne Gyoet
PacKpaITD

700 9.00 17.00 19.00 3.20 Cobnl-
WA

Ta3015.25 YacTocepneqHOE MpN3HI-
HWe

B.00 Cepwan "Cynpyru’

910 13.10 17.20 22.00 Cepmnan
‘Cnegy

10.0020.00 Cepuan "Kapnos. Ce3aoH
ETOpOR”

12.00 4 20 Tox-way “TIYCTs FoBOpPAT

16.00 KpeTH4ECKaR TOYKA

16.00 Eepnu_n “Mouenyii! Hopas we-
TOpNA

19.20 3.4[!- Tok-woy TosopwTt Yrpa-
WHa

23.45 Cepean "CryaifHbili caugeTent’

1.40 X' Tepesosunk 3° (2]

& TENEKARAR

6.30 7.30 B.30 930 10.30 11.30
12.30 13.30 14.30 1530
1630 17.30 18.30 18.55
22.30 23.30 0.30 2 30 Epema.
BasHo

6.35 7.10 B.10 22,35 2315 0.15
2 35 BUsHeC-BpEMA

700 8.00 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 22.00
23.00 1.00 Epema HosoCTERA

720 Bpesin 3KOHOMAKM

T.40 ABTONWNOT-HOBOCTH

7451820 23 40020 Bpema cnopTa

7.55 9.10 Moropa Ha KypopTax

8.45 TpaHCMWCCHA-HOBOCTH

8.55 16.50 Morona & mupe

0,35 1535 MawuHa epereHn

1010010035 11,165 11.35 20.00 1.15
Epesn. Mroru oHa

12.15 Bpesn. Mimoru

13.10 Hanor oEbel QHEBHMEK

13.35 14.35 5 anemeHT

16.10 TpaHCMMCCHRR

17.15 Opafe-Hoaocme

1735 0cofuiid sarnag

18.35 [oporne GemyTarkl

21.40 3.00 Bpema-Tadm

22.10 ArpoKOHTpONG

2325 CRIME NEWS

0.35 TeppWTOpWA S3K0HA
240 Hn3Hb UHTEPECHA

TOHRE

6.00 Macrep myTewecTami

6.30 8.30 15.00 18.30 21.00 "Cryk-
fa woeocTeld "CoumansHeld
Mynec™

6.55 18.50 22 40 "JIxoHomuyecrHi
Mynes”

T7.00"¥TpeHHME 3Cnpecco’

9.00 20.00 3acespedysHHan NOGOBL

10.00 16.50 "Anno, noxTop!”

11.15 Hukonad Bamyes. Kpacasey v
Yy oAU

12.45°Anno, anaasar!”

13.10 "Ponus. Tos-woy ¢ OMATRHEM
BropuHuInM'

14.00 22 45 bparcres Gombul

15.15 21.25 "CounansHan IKOHOMU-
i

16.10 23.45 [I/'c 60 cambix CMEQTO-
HOCHBIX SHEOTHEIX

17.45 CowpankssIf CTATYE, Balsa NesH-
ChR

19.00 B roctax vy Omwrpes lopoosa

21.30 Moroga”

21.35 Oouka marepy. Kpuctina Op-
fakadite

0.30 Cepuan "3CK0pT areHTCTan” (3)

1.30 KaneHpaps Live {3}

1.50 AnsypHeie Menomm (3)

2.30 ¥ "Otkposenna Menwcoe” (3)

4 00 Oecaran my3a B YrpanHe (deansm
nepekii)

N1

6.30 TOP SHOF

.30 "M/ dowl”

10,00 1.00 Cepuan "Boe seHUMHE -
BEflbMbI

11.50 19.04 "Open v Pewka’

12.50 2.20 Cepuan "Maprowa”

13.50 " |LlonWsr moHCTpRI

14.50 "Cneuws

16.00 20.00 Cepwan "Mor npekpac-
HaA HRHA

17.00 21.00 Paccmews KoMaka

18.00 "3eaHeli yaus"

2200 Xnm Xa

22.35 Tpw cectpal’

23.00 Mamyp Tysyp’

000 Cepatan "OmJaRHHbIE DOMOKOSAR-
K" (2}

3.00 "HoyHas #usHb”

[ #4

5.20 KsanpatHbid MeTp

5,55 Maysbie MCTOpUE

6.45 TeneToproens

7.35 13.10 21,10 Ml

10,10 1950 Weona gokTopa Kowma-
POBCKOMD

1120 15.00 Oeno ekyca

12.2016.00 ¥enckan goprea

18.00:21 40 Cepwan "TaTbAHNH DEHE

23.30 HezgézmHoe DeTCTED

0.25 Thaney

1.10 Eeet Houn

[EPEBIR KAHAN. VKPARRA

4.00 800 11.00 14.00 HosocTu
4.05 7 .00 "Oobpoe yTpo’

6.35 "Kyphan-bafipas’

E.15 "KoHTpONbHAA 23Ky nKa’
£.50 "Mwte 3nopoen!”

9.55 "MogHw# npwrosop”
11,15 "Bpemn obegate!”

11.55 Mobporo snopoasnal”
12 45 "WcTuHa roe-To pRoow”
13.00 Opyrue HOBOCTH
13.200.30 Cepuan "HompaboTHuga’
14.157Cneg’

15.00 "B Hawe epems”

16.00 "Hasguse co BCemn”
17.00 BeuepHWE HOBOCTH

17.45 Taeail noxeHumcal”
19.00 Thycre rogopaT

20,00 'Bpema”

20.30 Capwan "Crannua’

2140 BevyepHud Yprasm

22.15 "Ceobopa W cnpaeegnneocTs’
23.20 Ho4Hee HOEOCTH
23.30"Ceagpfa 6 ManuHoeke’
1.00 MpodwnakTika

PTP-IIARETA

5.00 “¥rpo Poccuw’

9.05 Cepwan "Edppocusbn. TaesHan
noboss’

10.00 13.00 16.00 19.00 Bectu

10.30 MransAHCEDE CHACTRE

1110 Tow-woy "0 camom rnagHom’

11.55 Cepuan TalHe wHcTATYTA fna-
rOpOnsLIx IEEAL

13.30 16,10 18.40 MecTHOS BEpema.
Bectu-Mockea

13.50 Becw. [ecwypHan 4acT

14.00 "Ocofini crdai”

15.00 16.35 Cepwan "CxnndocoBc-
KHi”

17.30 Mpamod agwp’

19.50 Cepuan "Caami-&"

22.05 Capuan Tlpaso Ha npasgy”

23.05 "'CneywansHed KoppecnoH-
[EHT

010 MpodwnakTvka

HTB-MHP

5.00°HTB yTpom®
7.10 Cepwan Bozepaesme Myxrapa-
o

9.00 12.00 1500 18.00 CerogHa

925 "KynuHApHbI noeOuEHDK’

10.25 Pyccran HavyMHKa

11.00 Cepuan "Creg canamangpe’

12.35 Mo cypa”

13.35 Cya NpUcASHbIX

14.35 17.35 06acp. Ypezsaivaikoe
NEOWCILECTEME

15.30°Cyn mpucrssby, DROHWATENE-
HuIf BEpOMET

16.40 Teno spaved’

18.30 Mpokypopckas Nposepka’

19,35 "Topopem ¥ NOKLILIEAEM"

20.25 Cepuan Kapnos. CesoH ET0-
poi’

2215 CerogHa. Mrory”

22,40 Cepwan MeHTOBCKME BOAHLI-
7

0.35 Cepuan "3eepoboi-3°

1.30 W cHoea 3gpascTeydTe!

2.00 Npodwnakmaka

THT

6.00 Mic
6.55 Gepuan "C4acTnnEL BMecTa’
&.00 Tom-2, Lite”
930 "buTea IKCTPACEHC0E
1030 X MuannuwoH gnA 4adHuEoa”
12,30 Cepuan "YHueep”
13.30 14 .30 19.00 Cepuan "Peancsbie

nayaHel®
14.00 19.30 Cepwan Cryora 17°
18.00 Cepwan MHTepsan’
20.00 X'tb "Cemb ncuxonaros”
22.10 "Oom-2. Topog nindaw”
23.10 "Tom-2. Mocne sakata’
23.40 NpofrenakTiKa

FTPK "KYRBTYPR"

6.00 Monurea sa YepasHy

6.05 AzDyKa pemecen

6.20 foobl W cynwbe. MaprapsTa Ma-
NMUHDBCKAA

.50 [anepea obpa3oe

7.00 Tax Oeino. Kazaukse Morsms

7.10 Moet rpynna “Xopes Kozayska'

8.00 19.00 0.00 HoBocTH KyNbTYRhI

8.25 Benueoe W BenwuecTasHROE

9.05 Certo- MNoOKPOBCKAA USPKOER B
rMepHense Pycoeui

9.15 Poank & kycTax

10.00 C.lynax-ApTesmoeckwi. Onepa
"Janopomey 3a QyHaem”

11.30 CeaTo- MNo®poBCKAR BEPKOBS B
c.Uebpus

11.35 Mot fanuna Tydmuea

12.00 O13eyk. "Borgad-3uHosul
XMEneHLrRA"

12.30 Ka3ausar necHa Kanennsl GaH-
OYPMCTOR

13.00 NMerp KanHowesckud. Mow-
Hell, HENOKOPEHHBIE W Hesa-
RS ST

13.30 0 "Necs Cepamok”

14.00 ¥/'dp "Ocobo BaxkHOe 330aHUE"

15.05 AHcambne conncTos "The
Pocket Symphony”

16.00 Tepputopua Kuso

16.50 Xynoxemk Hakonad Manosex-
K

17.00 TpUnonbCKaR BECENEHHER Yipa-
MHE

1730 Crndpwa MNapwckl Xnmuy

18.00 Axtep Ouerpud Hanueabiyyx

18.50 McTopwe YrpanHel & KADTHHAX

19.25 Benwwoe v BennJecTEEHHOE.
CAKpanbHOE WCEYCCTED

19.50 bewhnorera Enensaa Mpuuaks

20.30 bpasuccumo, Bnagunup Mvka-
117

21.00 Apocnas Crenbhax. “Jnmaa.
CNEKTaKNb

22 50 Weas Eropos. UseTa pagocti

23.00 HomnefHoll KoHUSPT oKTETE
“Opchedl

0.25 Quanor

PEH TB

4.00 X'h "WMwncowr "Ceperni’

430 Mo zawony

5.00 Mic

5.30 12.00 "ZeaHeli yxus

6.30 Tnegar’

.00 11.00 22.50 "IKCTPEHHBIR Bbi-
F0E

7.3011.3018.00 22.30 HosocTh 24°

8.00 "MunnuoH Ha BEgaHes"

13.00 "CerefHsle gpamel’

15.00 16.00 "He gpi mHe!”

17.00 1830 "Bepsioe cpegoTan’

1930 Tepputopus abmsnesHni’

2130 Tuwa doros”

23.10°%/d 16 kpapTanos

1.00 Cepwan “TpoEWHUMENLT

KPT

6.00 7.00 5.05 1555 5.30 "Boaspa-
IWEHNE KOTA CMETAHKMHA"

630 7.50 8.45 12.00 13.05 "Bafyna-
AHTHEPAZAC

6.40 8.25 12.35 "3aropogHeld gom”

6.50 8.35 12.25 "Cap, oropog’

8.50 19.35 Xid "TMomHw ofio MHeT’
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MCTOpHE

23.002.00 "0pyona chepTH’

4.00 Mowckw Cesepo-3anagHoro
npoona’

242"

6.00 M/det

7.00 Cepuwan "Colmwrm-3

9.00 Hopocmw 242°

9.25 e LA

lﬂ.ﬂﬂ‘l:ymac:_luenmee BUOS0 NO-YEpa-
WHCKM

12.15 "06nom UA

13.45 X't "EnMHCTEEHHAA oopora’

15.45 "Kpeiner Poccuw’

16.50 4¥ 13 Typ. BonwiHe - foEepna

19.00 Cepwan “lUnnoxs’

1.3006d Huuero cebe noeagodka’ (2)

3.00 X't "Weax n kobeina®

7.00 ¥/ "Ansnwiickas bannana
.00 XD TozgHUe CEADAHRA
11.00 X'g "Wypouka”

13.00 Xfp "Kaxoe oxo, mope?
14.30 2 30 X' "CopmanT MEnuLun’
16.00 ¥t "Benoe o3spo”

17.30 %% TpowaHwe cnagAHE"
19.00 ¥/ "AmeeT TaKoH napest
21.00 %' "Heaabynu”

23.00 X/t "CrpacTi no Bnapusanpy”
1.00 ¥t "BepThsants

4.00 ¥ Crykay”

5.30 Xth “Tog TeneHka”

PYCCKItR HATROIHOK

0.70 "CHexHaR Koponesa”

206 23 30 "Cnaprak w Kanawxnxog”

406 Opama "CTpaH=nK"

5.40 Komenua "Koeser”

715 Komenna "Mevyra”

9.15"°A nepewiii TelA yempen”

10.30 18,30 MyasikansHuii "0’ Apta-
HEAH ® TPW MYILKETEDE”

12.10 Opama “TpaddiuTi®

14.20 "HeTripe TAKCUCTA W cofaxa”

16.10 "HeThipe TaKCweTa u cofiaxa -2°

1950 "Kasneyne CTpOroro pexusma’

21.45 Komenna "Maobpasan seprey”

T¥1000 Kivg

6.00 Opama "Mawame

8.00 Opama "Hebecwwi cyn

10.00 Menonpama "Benoe nnarke”

12.00 Dpama "Cowenune ¢ Helac”

13. 40 NMpwkmoyeHna 1812, YnaHokan
fannapa’

15.30 [pama "Beecoukuid. Cnacwbo,
YT HB 0N’

17.50 Opama “Agmupant

20.00 NpsrnraseHua Kasneynsl cTpo-
rorg pexmmd’

2200 Komenna "Mamer”

0.00 Opana "Mary™

210 fpama "Bopobed”

4.00 Komenua Tlerkan xnzHe’

JHTEP-d MM

5.45 Coeatceme M'thw

910 X' NocnenHAl oo

10.45 2 45 Cepuan Yorep, TEXACCKMA
PERHIHED

12.35 21.00 Cepwan "3eepobol 2°

14.25 X/'p "Mul, OB0S MYy¥RYUH"

16.05 X/'tb "Mpo niofoes’

17.45 Xi'h "Onexyn”

19.25 X/'ih "epHnie GEpETH

22 40 ¥iib "3eepaboil’

1.25 ¥idh "KormpabaHpa®

4.15 X/ "Oea OwneTa Ha QHEEHOHM
CEAHC'

TVEr

6.00 "HacTpoesme”

8.1517.00 Hokrop M..”

&.40 16.50 Mt

9 05 Cepwan "Taaguartk net Ges nob-
BN’

950 Mpwrnawaet bopws Hotkud'

10.15 2340 [’y "Haww cooTeyecTBeH-
HHMKKW

10.40 Cepwan "ATnaHTuga’

11.30 14.30 17.30 2235 Cobutua

1150 ABBI Meika’

12.15 Xip Tpuknodesna =enToro
YEMDEAHY M E

13.30 0.30 M "Conomeneb Gul-
YoK

13.40 0.45 Tom saepx gHOM'

14.50 20.00 lopog HoeocTER

15.05 "Hawa Mockea”

15.20 Cepuan "Ynpaga'

16.10 0/'d "Cepreii bespyroe. Mono-
BEflb ¥ymraHa’

17.50 M "3onmywea”

18.10 TalHel Hawero kwHo. Tycape-
kAR Sannapa’

1840 °Cnawwre BugeTe!”

1910 2.15 Mpaeo ronoca’

2015 Cepwan "KypopTHuA pomMaH’
JENHYUTENEHEE CEDNA

23.00 'y "Ero npeE0Cy0gMTansCTED
Hlpui Conoawd’

0.05 Taiise Hawero kMHO. "Benoe
COMHUE NYCTRIHW

1.30 Cepwan TeHepansCHaR BHyYKE

3.05 “XpoHWKA MOCKDBCKOrD GoiTa
CHHTETWYECKDE CYACTES'

3.45 ¥ich Tiérp Nepewiii”

TV XKIFLM

9.0017.00 1.00 "Ha npeaene pynna
"AHTUTEppOpR” BoEBMK

10.0013.00 2.00 Tor, K70 raCur CBET
Tpunnep

1130 19.30 3.30 Tnexrappwn [Med
Pocc” pawa

13.15 21.15 5.15 "3aneys Ha OHO B
Bprorre” Tpunnep

15.06 23.05 7 .05 Crykaqxa’ TpMnnep

JETCKITR MuP

2.00 X'd "Tonyaca Ha yypeca’

3.05 9.05 15.06 M'c Bafa-Ara npo-
THE!", "LI3peEHa-NATyKE
4.00°10.00 16.00 Mvc "Marwa’, "Banu-
i, we'th TP CERSKW CONO MBI,

“Tony6oR meTeoprT

5.00 1700 17.00 Xip "bpoxsosan
nTuua’, w'th "CTpadsan nTuua’,
TP nambxa”

6.30 12.30 18.30 M/c "HeGecHue
TaHuope!

7.00 13.00 19.00 "BeepMupHar kap-
TWHHAR Tanspen © TETYwWsoR
Coeod’, M "Craaka o none i
0 pafioTHUKE ero Banpe”

800 1400 X' Tonyaca Ha uyneca’.

e
600 10,00 MyTeera 6 ag
6.40 11.00 CuepTENLHDE Opys®e
7.30 12.00 Co3pasHeie youBaTh
8.20 1400 CospemeHHBIE YYNECA
9.10 5.30 B nonckax NpRKnOYEHER
13.00 3aragxu BoeneHHod
15.00 18.50 CrpanHoe geno
16.00 19.40 Tpowkoe geno
17.00 20,40 B NOWCKEX MCTHHI
18.00 O/p WMcTopws oTpasneHwil:
Focoha'
21.40 I/ "[yant pazaenor. Poccng -
CALA
0.30 Mokep. Mrpa Ha MunneoH
1.20 TopoocTe YRpaMHb!
2.10 Cepwan “4ncna’
2.50 banguTCKui Knes
340 MecTwyeckan Yrpasda
4.20 HamegHw
5.00 CpenaHo 8 CCCP

EUROSFORT

9.30 13.00 1.30 dyhHoN

1030 TeHHWE

21.00 bokc

0.00 KoHHOCNOpTUSHLE HypHan.
0.15 CumpHeRwne NooW NNaHeTw
1.15GTA

Choer 1

6.1012.20 Qryrzan

T.5017 .45 23.20 JkcTpa-gwyT3an
8.15 lonkdp

8.45 19.00 21.00 2.45 dyrion
10.35 15.30 22.50 backerbon
14.00 23.45 Tensuc ATP

17.15 SpbFighters

18.10 ASTOrOHKR
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CYEEOTA
19 oxTRbpa

-1

6.00 Vrorm

6.20 War k 3ee3nam. 15 nat

6.50 Mupoeod pexopn VEpauscEoi
MecHW

8.15 OnempnuAcksi Baizo8

B.30 BapriuHA ¥ KyNUHIp

9.05 AW3Hb Ha PABHBIX

915 Apmun

5,30 Mpagocnagesbiid BECTHWK

955 MOMEHTEI #U3HR

10.55 X/t "BatanwoHe! NPOCAT OrHA"

13.40 TearpanbHeIe CEI0HK

14 3017.50 B roctax y [.TopooHa

15.35 YEpasHCknil aKyeHT

15.55 &yrhon. YemnwoHar YkpanHe

18.50 JonoTol ryce

19.25 "Myzsika Hac cER3ang”

20.35 Cnoso pernoHam

2045 Kabmen: cobuimie Hegens

2055 Meranor

21.001.20 Wrorw gHa

2125 bea uexaypel

22 00 YepawHCKaR necHA

22 50 Cynepnoto, Tpoda, KeHo

2310 decTHBant NPaBOCNAEHOMND
KuHO Tloxpos”

1.45 ¥wr-napan "HauwoHanbHaA
AEANUATHR'

2.55 "Bre Mel 02T TEDK, YEpanHa'

340 [Kkona KHOTD CYymepareHTa

KAHAT "1+1"
6.00 "PeponT +°
6.30 19.30 5.056 TGH
7.15 "BonbwoR nekapckid TypHAP®
9.00 "Kro tam?
10,00 Mfdp "Jsrpw fepoc”
10.05 "CaaTcKan #nsHE"
11.15 "Yethipe ceansin - 1°
12.30 "Onepaymn Kpacota®
1425 "Mennm weny - &
15.45 "Crazoynan Pyoy”
16.15 "Xouy & BUArpy”
18.30 Paccuewn Komeea - 4
20.00 " Banuka’
22.00 X/d Nepesoaynr’
0.00 XD TleTawmne Me4Wy Bpar opa-
KOHOE" [2)
2.10 X' ToboEHsIE paHu” (2)
3.40 Xid "BoliHa wesacT (2]

HHTEP
5.30 Wyctep Live”
930 Bee oA Mame’”
10.00°2.45 O Tpuropai Menc. Yo
MOMET YENDESK..."
11.00:3.30 ¥/h "Markcum Mepenenu-
ua"

12.55 Xidh "Korpa e TeT cupesb’
14.55 MesmyHapomHeii recTusans
omopa "Wpwmana 2010 2°
16.55 "Bonswean PasHwya no-yepaus-

ckn 2013°
18.00 20.30 Cepuan "Hezabynsu"
20.00 215 MogpofHocta”
22.20 X/ "CraneHar baboysa”
0.30 Xp "[eoiHan harunes’

HOBBI KAHAR

5.00 MWc"Poraw konkma”
5.45 K&‘q:- Tofoe: NO NpasKnas o
ez’

7.45 Haligw Kpafnero

B.55 MacopyTlka

10.00 Bodsa mvpoe. Peswzop npo-
THE Liecha

1140 Uypoyea

12 45 Poinme

14.10B3pocnbie, K3K BETH

15.10 ¥se KOTOpBIA BEHb

16.10 Cepnan "BopoHsHe’

18.00 M "B nonckax Hemo”

2000 X "Cymeprs’

22 20 b "Cyniepei. Cara. Hosomy-
Hie"

1.05 X/'ch Xonat cryxu’ (2)

2.50 3oHa Houn

TV

4 40 Cepwan "Moross”

4.45 PakTul

5.15 CawnraHok

5.20 Npo-Zikage.ua

6.20 KoasIpHan #M3He

6.50 Cepuan "Moporws paasansl’

8.45 Jeeapa YouTube

9.50 Dava

10.35 KeapTupHeid sonpoc

11.40 3a pyném

12.00 HenyTEgan cTpaHa

12 20 Hawa Russia

12.55 19.55 Cepuan “IneepcanT. Ko-
HEL BOfHY"

18.45 Takml. Beyep

19.00 YpezepMaiiee HopooTh. Wro-
o

2210 X'ch 2012

1.20 ¥ Tocedgod” (2)

2.55 X' "Kposukn myTaHToE" (2)

HTH

430 Cepuan YTPOD -4

8.00 Cepuan "BozepaweHme Typeuko-
ro’

11.30"Pewoenii nokas”. OcTpes Gpur-
Ehd

12.00 "TNAEHHIA CEMAETENE

13.00 "Cryyamiesnid cEUgeTENE

1340 2 50 Tipaena #mw3sn

14.10 Cepwan "MansHobofiuukn”

18.00 TlereHnsl waHcoHa'

19.00 Cepuan "TalHe: cnencTena - 4

23.00 TafHs KpMIHANEHOT O MApa”.
MenES#ETHAER

23.30 Capwan MNCIE: oxoTa Ha youil-
uy -8 {2)

1.20 Cepuan "3akod w nopAnok”. MNpe-
CTYMHBIE HAMEPEHWA [2)

TET
6.00 Epanaw
7.0 M
10.057 .00 Cepuan "[ecATos Koponeg-
cTeg’
19.40 X'p "Bunet va Vegas™ (2)
2125 Ctpana ¥
22.00 KHoe ByToBD
23.00 Cepuan "AMEpWEAHCKAR WCTO-
piR yaacos: NewebHmua” (3)
3.55 o pacceeTa

£Th

5. 200/ Kpoxogan leHa wm Yefypaw-
i)

6.25 }X'th YepHan cTpena”

£.00 "Kapaoke Ha MaiipaHe

9.00 "Ensm oossa’

10.40 "3ea¥KeHi Ta Wacnwei - &

15.10 "HausoHansHOE TanaxT-woy
TaHuywT ace!-6

19.00 "¥-TakTop - 4°

0.15 Xith "Mhobosas u ronyGn’

215 Detektop okn - 4

3.25 Hoysod acup

TPK "YKPARRA™

6.10 3.20 Cepuan "Cny4afHell ceu-
AETENE

.30 CepedbprRHLIA anenschH

7.00 19.00 3.00 Cofuitvr

716 X'th "Madop Medn”

915950 19.2020.20 21.20 Cepu-
an "WHTepHsl’

11.001 3a 100 yacoe

1200 Cepuan "Ansosat”

15.00 %/d "Capoue Ge3 zamya”

1710 Cepwan "Tpoe & Komw®

22 20 K10 gocTouH Gonbwero

2320 Comedy Waomen

020 Comedy Club

1.20 X/th Waobperesne mew” (2)

& TERENARAR

6.30 7.30 £.30 9.30 1030 11.30
12.30 13.30 14.30 1530
16.30 17.30 18.30 19.20
20.30 21 .3022.30 23.30 0.30
1.35 2.30 Bpema. BaxHo

6.35 18.10 0.00 MecTHoe Epeme

6.50 14.50 18.35 19.15 20.20 1.15
TemaXpoHuEa HegenK

700 8.00 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 23.001.00 2.00 Bpema
HOBOCTEH

7.208.25 22 25 23.20 0.15 BmaHec-
EpEMA

7.35 180 rpagycoe

820 1.55 Moroga & Mupe

B35 He nepesIii 83rnAn

9.10 MoTtop

935 YEpaETOKOHTHESHT

1035 2.15 HoEMHOMETP

11.10 TpaHcmmccua

11.35 ABTONMNOT-TECT

11.45 23,35 WcTopua yenexa

12 35 Wntenekt.ua

13.10 Opaiie

13.35 Bnepeq, Ha Onswan!

14.35 Wrpa cynebie

15.35 Kuno ¢ Anusoi Cokonosoi

16.35 Apcesan

17.15 MurpausoHswf BexTop

17.35 Teapua nyTewecTail

19.35 MawwnHa BPEMEHI

20.35 1.40 KabuHeTr

21.10 0,35 bonbwas NonuTAKE

14.00 NpHEDPOTHAA MArWa

15.00 /e Nec Oxwmmun’

16.00 0.25 Ot "Wrpsl MMBOTHOTD
pazyma’

16.505.25 "PoHus. Tok-woy ¢ [ImaT-
prest BriopuHeim®

17.35 "[IHesH®E AnR popsTened’

18.15 5.50 "Uuewnuzaumwa Incognita”

18.30 5.00 "CoyuansHeld mynes Bbi-
KOOHBE

19.00 WMepycanust: BOIHWKHOBEHHE
CEATOND Mopoga

20000 O "Wnnoausayna: HactHan
WUW3HB CPEIHEBEKDERX Lapail”

2115 Toroga”

21.20 Egresmii Muposos. "TamMunng
ofAzbEaET

22 25 3/ Hdero nuusora” (2]

1.15 X/ Tlosap-eop” {2)

2.45 X/ "Papwo-waoy” (3)

3.50 CeeTnAku

4.25 3akoNAoBAHHBIN KpYT

K1

6.30° TOP SHOPF

7.30 10000 "Midsw’

900 Myc Po3063R MEHTEPE W GPV3ERT

11.00 M "YépHui# koTén®

12.45 ¥/t "[lep3xme RE8YOHKA'

14.40 Eep:nam "Boe MEHWWHE - BEOb-
MEd

17.30"0pen ¥ Peuka’

18.30 Teca 3peca’

19.00 Cepuan "WMor nperkpacan HAHR

20,00 BeyspHuid kaapran”

21.40 Cepuan "CEEPXLECTECTEEHHDE"
(2]

0.20 X/ "Becnpenen B cpegHe wro-
ne’ {2}

2.00 Xfdp "Ooeepbca Myw4RHE" {2

.30 "HouHas musHe’

[ 4

520 0.55 Mwnp 38230

6.05 13.55 19.10 M sl

6.15 15.00 [eno exyca

9.25C benoronucta

10.00 BockpeceHse ¢ KeapTanom
11.00 Hepens egpl

12.0018.00 KeanparHe# meTp
13.25 F-Ctine

16.00 23.00 ¥evcxan dopma
2010 1.40 Maipad's

0.00 Ofc "Cekpetol cynbbn’
4.10 LipaT sooMm

[EPELIR KAHAR. VKPARRA

5.009.00 11.00 HogocTi

510 TeHaw v anogen’

5.30 X "detH noHepenbHKRER"

T.00°Wrpaid, rapmode mbuman!”

?.m'ﬂmmyapum HoBbie npuEnmye-
HUR

T.55 "YRHALL W YMHAKW

E.40°Cnoso nacTups”

915 Cmak’

9,55 "Banesmud Wpawkwd. Wek no-
PyCCEd’

11.15 NneanbHuR pemoHT

12.15 TNenHwKoENA Nnepuog”

15.35 17.15 Cepuan "PobuHz0H"

17.00 BeyepHwe HOBOCTH

18.05 “ranaid menopumn”

18.40 "MuxyTa cnasel. [opora Ha
Chnenan!®

20,00 'Epema’

2020 "CerogHa peyepom’

221010? [pe? Korga?

23.30 "Yonets 0o nomyEHo4E"

010X "SnpascreydTe, A sawateTal”

1.55 X' "He ropo@!

325 Xip Cepewa”

PTP-TIAAHETA
5.00 X “Tonkko nioboss”
6.257.15 X'h "45 cerynn’
7.00 10.00 13.00 Bectw
£.30 M'del
B.45 Mnaxeta codax’
915 "CybDoTHUE
10.25 3.45 "Topopox”. Oafgsect
11.05 Xidp "Nodposoneysd”
13.30 "Bea Poccwa’
13.45 ecTHEIR DETEKTHE
14.15 2 55 "CresHuil yenosek. Moc-
NEFHWE O4YSERALE"
15.10 Xfp "Mu3Hb nocne wuaHw"
17.056 ¥/ "Kpacotea”

21.35 3.00 Okto 6 AMepuky 19.00 Becw 8 cyGboty
2200 Jxchat 19.45 TaHyw co Jee3namn’. CesoH -
2235 MacTep-knace ¢ Hatansei G- 2013

LMY 22.55 ¥/ 313 MeHWMHE KO MHE"
2.35 Neceoi narpyns 1.00 X/dp "CrpaHHbie nuogw’

TOHNE HTB-MAP

6.00 ¥/t "Mo# nackosaii v ewnwlt  6.35 "HTB yTpom®

3BEph” 7.009.00 12.00 CerogHa
7.35 "Byie B kypee!’ 7.20 CaoTp
B.00 'Cnym=6a HoBocTel "Coun- 7.5 INagHaR nopora

AnbibIE mymbc™ 8.25 Tomoesm ¢ Anercesn JunnHbER"

9.00 3acexpeveHHan b0
10.00 "CeaTCKMe XpoHUEA

10.55 X/ "Tabop yxogut 8 Hedo”
13.25 3a cemMb mopei

9,25 Pycokan HauWHES

9,55 "EynUHADHEIR NOEOUHOK
10.55 KeapTupHeiid eonpoc
12.30°A xypew”

13,35 Anexcangp My pous. Menogwm
Ha NastATh

14,15 Cepuan "Boaspaweque Myxra-
pa-2"

16.15 "Hawu’ co Meaom Hosomedo-
Bl

17.05 CnencTeme BenM...

18.00 "UeHTpansHoS TEREENAEHMS"

18.50 "Hoesie pyCokne CeHCayuM”

19,45 X/'d "Boa hamening - Wenos'

21.40"0cTpos”

9-80-11 JIEYEHME:
MpocTtaTuT

A,D,EH{}MEI npocTaThbl

www.mohican.com.ua
«0T3BIBLI O NEYEHUHY

2310 NHE". Tok-woy

0.05 Cepwan "3xaru cynbini-3"

1.55 "Erop 360°

2.25 Dbzop. YpesepidaliHoe Npowc-
WECTEME

2.00 Cepuan "Mopckve geasons-5"

Tar

6.00 4.2{0 Cepwan "CYacTnnesl EMEC-
T

6.40 M

&.00 Tom-2. Lite”

9.00 "[sa ¢ nonoExHOR nogapa”

9.30 Tpo pexop”

10.00 "Wkona pemonTa”

11.00 Typxyweae_net’

1130 "Bwtea akcTpaceHcoa”

13.00 "Comedy Woman®

14.00 "Komegu Knab s Kpmane”

15.00 "Comedy batTn. bea rpanny’

16.00°STAND UP

17.00 Cepuan "PeanbHee NaUaHe"

19.00 Xfp Tappw MoTTep ® yIHAK
Azabara

21.35 "Crpana g Shope”

22.001.10 "Mowm-2. Fopog nobew”

23.00 "Dom-2. Mocne sakatal

23.30 X/ "3HaKkomcTeo CO CNapTaH-
Uamm’

2.10 X "Netextua Bynnwrt”

4 50 Cepuan "Cawa + Mawa®

FTPK "K¥RBTYPA"

6.00 Monutea za Yrpawdy

6.05 Amepacudl byuna

6.40 Cokposnwa poga. MoHYapeTED

7.00 PopuTencckoe Cepaue’

7.25 @aHTazuu U peanie NMogwune
Aorone

8.00 19.00 0.00 HoBoCTH KYNETYRL

8.25 Tepputopun KuHo

8.45 MNMonsckMe KyMbTYPHEE NPakTA-
K

9.30 Ouanor

1000 KMHORETONWCE

11.30 McTopwa YrpanHel B KADTMHAX

1150 Asscanne "KanwHa'

13.00 Anexcadnp Bacwnedko. MoHo-
nor negua

14.00 2.00 &. Cpbnanosny. "Capan-
43, CneKTarms

16.00 CoerTarnt TadkHa UBETH mano-
POTHUER

17.20 Napuca Kagaiposa. Moa Mapua
JaHELOEELKAR

18.00 Ceprei Tapacaoe. MopTper go-
TOXYROORHWER

18.40 Axppeid boxoted. Osw TEOpE-
H#¥A

1925 0,25 ApT - Knylh

19.55 Nuanory ¢ Posasom KonAgoi.
HwHa MaTEREHKD

2050 1.50 OocTesk Uanu

21.00 X'dh "BanexTusia

22 30 Aptyp DpneoHoE. McTopwyec-
K2R HMEONMCE

2245 Amatonud Korad. Cono ane
tpnefiTel C OpKECTPOM

0.55 HemHoro o KMHD

1.20 Cepred NopmyiHwi. Kog Yrpa-
MHE

PEH TR

4.00 Cepwan “Wrpa Ha BrifsIBaHWE"
8.15 100 npouesToE”

.45 Yuctan pabora”

.30 Tepputopwa sabmonesmi’
11.30 "HosocTh 24°

12.00 "BoeHHan Taika’

14.00 "Crpanyoe pena’

15.00 "CexpeTHHE TEPPATODMIA®
16.00 Tafue ssapa ¢ AHHOR Yanman'
17.00 Tpegcragste cebe”

18.00 "Hegena ¢ M. Makcusmoecxko@d”
19.00 X/ Bopowunosckwi cTpERoK
21.00 X't "0 pota’

2345 X/t "Bodna

215 Xip "BnoknocT”

KPT

6.00 7.05 "BoaapawsHne kota Cue-
TAHKHHE

6.25 TleHb aHrena”

6.30 "Tpanw’

6.40 3.45 "[InA MANEHEKOR KOMMI-
HHM"

B.05 "Mor wecTopwa’

B8.309.10 10.05 "JKCcrnm3ne anA ce-
MEN"

9.00 Tloropa”

9.05 13.25 "ZaropogHul & o’

10,40 "MmenHo cerogHa’

11.00 "Marws nprpofs’

11.25Can, oropon’
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